АДМИНИСТРАЦИЯ
ЩУЧИНСКО-ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  05 декабря  2019 года    № 103
                   с. Щучинские Пески
                                                                                                                                                             Об   итогах исполнения бюджета

Щучинско-Песковского
сельского поселения

за III квартал 2019 года
      В соответствии с п.3 ст.54 «Положения о бюджетном процессе в Щучинско-Песковском сельском поселении Эртильского муниципального района Воронежской области», утвержденного решением Совета народных депутатов Щучинско-Песковского сельского поселения Эртильского района Воронежской области от 23.12.2013 года № 34, администрация Щучинско-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области  П О С Т А Н О В Л Я Е Т  :

       1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Щучинско-Песковского сельского поселения на 01.10.2019 год:
  по доходам в сумме             3209754,12 руб.  (Приложение 1)
  по расходам в сумме           2844951,11 руб.  (Приложение 2)
  профицит в сумме               364803,01 руб.  (Приложение 3)

      2.  Направить отчет об исполнении бюджета сельского поселения за III квартал 2019 года в Совет народных депутатов Щучинско-Песковского сельского поселения Эртильского района Воронежской области, ревизионную комиссию Щучинско-Песковского сельского поселения.

      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                         В.И. Шаршов

	Приложение  1

	к Постановлению администрации

	Щучинско-Песковского сельского поселения

	Эртильского муниципального района Воронежской области

	от " "   2019 года  №

	О Т Ч Е Т

	ОБ  ИСПОЛНЕНИИ  БЮДЖЕТА

	Щучинско-Песковского сельского поселения

	Д О Х О Д Ы

	на 01.10.2019 года

	РУБЛЕЙ

	Код бюджетной классификации
	Расшифровка кода ПБК
	План  на год
	Исполнено

	000  8  50  00000  00  0000  000
	Доходы бюджета - ИТОГО
	 4 566 012,54
	 3 209 754,12

	000  1  00  00000  00  0000  000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	 1 206 000,00
	 685 036,27

	000  1  01  00000  00  0000  000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	 9 000,00
	 8 672,57

	000  1  01  02000  01  0000  110
	Налог на доходы физических лиц
	 9 000,00
	 4 772,54

	000  1  01  02010  01  0000  110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со ст.227, 227.1и 228 НКРФ
	 9 000,00
	 4 772,54

	000  1  01  02020  01  0000  110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, получаемых от осуществления деятельности физических лиц, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со ст.227 НКРФ
	 0,00
	 0,00

	000  1  01  020030  01  0000  110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	 0,00
	 3 900,00

	000  1  03  00000  00 0000  000
	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	 0,00
	 0,00

	000 1 03  02000  01  0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимые на территории Российской Федерации
	 0,00
	 0,00

	000  1  03  02230  01  0000  110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	 0,00
	 0,00

	000  1  03  02240  01  0000  110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	 0,00
	 0,00

	000  1  03  02250  01  0000  110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	 0,00
	 0,00

	000  1  03  02260  01  0000  110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	 0,00
	 0,00

	000  1  05  00000  00  0000  000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	 13 000,00
	 15 442,20

	000  1  05  03000  01  0000  110
	Единый сельскохозяйственный налог
	 13 000,00
	 15 442,20

	000  1  06  00000  00  0000  000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	 1 162 000,00
	 610 078,76

	000  1  06  01000  00  000  110
	Налог на имущество физических лиц
	 30 000,00
	 22 086,33

	000  1  06  01030  10  0000  110
	Налог на имущество фиических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогооблажения, расположенным в границах поселений
	 30 000,00
	 22 086,33

	000 1 06 06000 00 00 0000 110
	Земельный налог
	 1 132 000,00
	 587 992,43

	000  1  06  06033  10  0000  110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	 744 000,00
	 383 082,00

	000  1  06  06043  00  0000  110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	 388 000,00
	 204 910,43

	000  1  09  04050  10  0000  110
	Задолженость земельного налога прошлых лет

	000  1  08  00000  00  0000  000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	 10 000,00
	 20 750,00

	000  1  08  04020  01  0000  110
	Государственная пошлина за совешение нотариальных действий должностьными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	 10 000,00
	 20 750,00

	000 1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества.находящегося в государственной и муниципальной собственности
	 12 000,00
	 30 092,74

	000 111 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества сельских поселений
	 12 000,00
	 12 888,00

	000 1 11 05025 10 0000 120
	Доходы.получаемые в виде арендной платы. А также средства от продажи прав на заключение договоров аренды за земли.находящиеся в собственности сельских поселений
	 0,00
	 17 204,74

	000 1 17 00000 00 0000 180
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	 0,00

	000 1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы сельских поселений

	 0,00

	000  2  00  00000  00  0000  000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	 2 885 555,00
	 2 215 330,00

	000  2  02  00000  00  0000  000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	 2 810 555,00
	 2 081 100,00

	000  2  02  01000  00  0000  151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	 2 057 000,00
	 2 022 000,00

	000  2  02  15001  00  0000  151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	 622 000,00
	 622 000,00

	000  2  02  15001  10  0000  151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	 622 000,00
	 622 000,00

	000  2  02  15001  10  0000  151
	Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности
	 140 000,00
	 105 000,00

	000  2  02  15002 10  0000  151
	Дотации бюджетам сельскох поселений на сбалансированность бюджетной обеспеченности
	 1 295 000,00
	 1 295 000,00

	000  2  02  02000  00  0000  151
	Субсидии бюджетамбюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	 674 755,00
	 0,00

	000  2  02  20216  00  0000  151
	Субсидии бюджетам на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов
	 674 755,00
	 0,00

	000  2  02 20216  10  0000  150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов
	 674 755,00
	 0,00

	000  2  02  03000  00  0000  151
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	 78 800,00
	 59 100,00

	000  2  02  35118  00  0000  151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях где отсутствуют военные комиссариаты
	 78 800,00
	 59 100,00

	000  2  02  35118  10  0000  151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где осуществляют военные комиссариаты
	 78 800,00
	 59 100,00

	000 02 02 40000 00 0000 000
	Межбюджетные трансферты
	 474 457,54
	 309 387,85

	000 2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	 260 000,00
	 139 848,87

	000 2 02 49999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты переданные бюджетам поселений
	 74 457,54
	 74 457,54

	000 2 02 45160 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	 140 000,00
	 140 000,00

	000  2  07  00000  00  0000  180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселения
	 75 000,00
	 134 230,00

	000  2  07  05030  10  0000  180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	 75 000,00
	 134 230,00

	000 2 18 05030 10 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

	- 44 918,56

	000  8  90  00000  00  0000  000
	Всего доходов
	 4 566 012,54
	 3 209 754,12

	Приложение 2

	к Постановлению администрации

	Щучинско-Песковского сельского поселения

	Эртильского муниципального района Воронежской области

	  от   " " 2019 года  №

	ОТЧЕТ

	ОБ ИСПОЛНЕНИИ  БЮДЖЕТА

	Щучинско-Песковского сельского поселения

	РАСХОДЫ

	на 01.10.2019 года

	РУБЛЕЙ

	Код бюджетной классификации
	Наименование расходов
	План    на год
	Исполнено

	000 9600 0000000000 000
	Расходы бюджета - ИТОГО
	 4 566 012,54
	 3 209 754,12

	000  0100  0000000000  000
	Общегосударственные вопросы
	 2 156 000,00
	 1 586 862,39

	000  0102  0000000000  000
	Функционирование высшего должностного лица субьекта Российской Федерации и муниципального образования
	 633 000,00
	 474 642,60

	000  0102  0140192020  100
	Расходы на обеспечение деятельности главы поселения (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	 633 000,00
	 474 642,60

	000  0104  0000000000  000
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	 1 477 000,00
	 1 074 186,88

	000  0104  0140192010  100
	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	 895 000,00
	 662 489,79

	000  0104  0140192010  200
	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	 473 681,00
	 316 077,87

	000  0113  0000000000  000
	Другие общегосударственные расходы
	 46 000,00
	 38 032,91

	000  0113  0140490200  200
	Выполнение других расходных обязательств (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	 24 000,00
	 18 146,50

	000  0113  0140190200  800
	Выполнение других расходных  обязательств (Иные бюджетные ассигнования
	 22 000,00
	 19 886,41

	000 0200 0000000000 000
	Национальная оборона
	 78 800,00
	 59 100,00

	000  0203  0120951180  000
	Мобилизоционная и вневойсковая подготовка
	 78 800,00
	 59 100,00

	000  0203  0120951180  100
	Осуществление первичного воинского учета на территориях где отсутствуют военные комиссариаты (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	 73 500,00
	 52 871,58

	000  0203  0120951180  200
	Осуществление первичного воинского учета на территориях где отсутствуют военные комиссариаты (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	 5 300,00
	 6 228,42

	000 0300 0000000000 000
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	 341 000,00
	 263 655,49

	000  0309  0140391430  000
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	 1 000,00

	000  0309  0140391430 200
	Мероприятия в сфере защиты населения от чрезвычайных ситуаций и пожаров (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных  (муниципальных) нужд)
	 1 000,00
	 0,00

	000  0310  0140391440  000
	Обеспечение пожарной безопасности
	 340 000,00
	 263 655,49

	000 0310  0140390200 200
	Выполнение других расходных обязательств (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	 1 000,00
	 682,05

	000 0310  01040320570 200
	Расходы на проведение аварийно-востановительные работы  связанных с ликвидацией последствий
	 20 000,00

	000  0310  0140391440  600
	Субсидии некоммерческим организациям(за исключением государственных(муниципальных) учреждений)
	 319 000,00
	 262 973,44

	000 0400 0000000 000 000
	Национальная экономика
	 938 092,86
	 143 186,73

	000 0401 0120578430 000
	Организация благоустройства территории поселения
	 3 337,86
	 3 337,86

	000 0401 0120578430 200
	Организация проведения оплачеваемых общественных работ
	 2 563,64
	 2 563,64

	000 0401 0120S78430 200
	Организация проведения оплачеваемых общественных работ(cофинансирование)
	 774,22
	 774,22

	000  0409  0120291290  000
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	 934 755,00
	 139 848,87

	000  0409  0120291290 200
	Мероприятия по содержанию автомобильных дорог общего пользования и инженерных сооружений  (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных  (муниципальных) нужд)
	 934 755,00
	 139 848,87

	000  0500  0000000000  000
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	 535 119,68
	 391 201,75

	000  0503  0000000000  000
	Благоустройство
	 535 119,68
	 391 201,75

	000  0503  01205S8670  200
	Уличное освещение (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных  (муниципальных) нужд)
	 116 893,90
	 109 861,87

	000  0503  0120593010  200
	Уличное освещение (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	 0,00
	 0,00

	000  0503  0120193020  200
	Прочие мероприятия по благоустройству (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных  (муниципальных) нужд)
	 418 225,78
	 281 339,88

	000  0800  0000000000  000
	Культура и кинематография
	 452 000,00
	 358 271,23

	000  0801 0100000000  000
	Культура
	 452 000,00
	 358 271,23

	000  0801  0130100590  200
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	 140 000,00
	 112 275,20

	000  0801  0130100590  500
	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений  на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (Межбюджетные трансферты
	 305 000,00
	 238 996,03

	000  0801  0130200590  200
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	 7 000,00
	 7 000,00

	000  1000  0000000000 000
	Социальная политика
	 65 000,00
	 42 673,52

	000  1001  0140290470  000
	Пенсионное обеспечение
	 65 000,00
	 42 673,52

	000  1001  0140290470  200
	Доплаты к пенсиям муниципальных служащих (Социальное обеспечение и иные выплаты населению)
	 65 000,00
	 42 673,52

	000 1100 0000000 000 000
	Физическая культура и спорт
	 0,00
	 0,00

	000  1102  0140490410  000
	Мероприятия в области физической культуры и спорта
	 0,00
	 0,00

	000  1102  0140490410  200
	Мероприятия в области физической культуры и спорта (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд)
	 0,00
	 0,00

	000  9800  0000000  000  000
	Расходы бюджета - ВСЕГО
	 4 566 012,54
	 2 844 951,11

	000  7900  0000000  000  000
	Результат исполнения бюджета (дефицит "--", профицит "+")
	 0,00
	 364 803,01

	000 500 001
	Остатки на начало отчетного периода
	 79 697,69
	 79 697,69

	000 500 004
	Остатки на конец отчетного периода
	 79 697,69
	 79 697,69

	Приложение 3

	к Постановлению администрации

	Щучинско-Песковского сельского поселения

	Эртильского муниципального района Воронежской области

	от « »      2019 г. № 8

	ОТЧЕТ

	ОБ ИСПОЛНЕНИИ  БЮДЖЕТА

	Щучинско-Песковского сельского поселения

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

	НА 01.10.2019 года

	РУБЛЕЙ

	Код бюджетной классификации
	НАИМЕНОВАНИЕ
	План на год
	Исполнено

	000 90  00  00  00  00  0000  000
	Источники финансирования дефицита бюджетов - всего
	0
	0

	000 01  00  00  00  00  0000  000
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ  БЮДЖЕТОВ
	0
	0

	000 01  05  00  00  00  0000  000
	Изменение остатков средств на счетах по учету  средств бюджета
	0
	0

	000 01  05  00  00  00  0000  500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	4566012,54
	3209754,12

	000 01  05  02  00  00  0000  510
	Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов
	4566012,54
	3209754,12

	000 01  05  02  01  10  0000  510
	Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов сельских  поселений
	4566012,54
	3209754,12

	000 01  05  00  00  00  0000  600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	4566012,54
	2844951,11

	000 01  05  02  00  00  0000  610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств  бюджетов
	4566012,54
	2844951,11

	000 01  05  02  01  10  0000  610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств  бюджетов сельских поселений
	4566012,54
	2844951,11

	Профицит (+) дефицит (-)

	364803,01